
"' 
o 
•• 

,-, 

..... -, 

., ... 

o 

2; 
. ' 

• •• 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal ''Prof' .Judith de Oliveira Garcez" 
Sacratarla Munlclpal da Govemo a Administração 

DECRETO Nº 7.047, DE 21 DE SETEMBRO 2016. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão para 
realizar estudos, acompanhar, fiscalizar e 
aplicar o Processo Seletivo de Professores 
Temporários para o ano letivo de 2017. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de 
suas atribuições legais e, 

Considerando a necessidade da realização de Processo Seletivo de 
Professores Temporários, para o ano letivo de 2017, 

D E C R E T A: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão para realizar estudos, acompanhar, fiscalizar e 
aplicar o Processo Seletivo de Professores Temporários para o ano letivo 
de 2017, com a seguinte composição: 

Presidente : Paulo Queiroz de Moraes 

Membros: Carlos Eduardo Escobar 

Divana Ramos 

Emerson Rodrigues Santos 

Kênia Elizabeth Vaz 

Loilda de Almeida 

Osvair Vieira 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 21 de 

RICARDO PI 

�'"""' (.\,,.. 
ALEXAND E MONTE CONSTAN 

Secretário Muni ipal de Governo e Ad inistração 
Interino 

Publicado no Departamento de Administração, em 21 de setembro de 2016. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro· Assis- SP 


